РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРОИЦКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04  » декабря 2017 г.                                                                             №57

О внесении изменений в Постановление администрации
сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский № 26 от 11.06.2013г.  «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона « О противодействии коррупции»

В соответствии с  Указом Президента  Российской Федерации  от 19.09.2017г. № 431 « О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции»,      Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении   или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных законодательством  Российской Федерации, утвержденное Постановлением администрации сельского поселения Троицкое от 11.06.2013г. №  26 в редакции Постановление  от  08.10.2014г.  № 58а, изменение, дополнив подпункт «а» пункта 1 после слов «достоверности и полноты сведений» словами (в части, касающейся профилактики коррупционных правонарушений ).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете « Троицкий Вестник » и разместить на официальном сайте Сызранского района в сети «Интернет».
Глава  сельского поселения Троицкое

муниципального района Сызранский

Самарской области

                   В.И.Торяник